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Kivonat Miskolc megyei jogú Város  Közgyűlése 
1995. augusztus 31-i ülés jegyzőkönyvéből: 
 
 
VIII-108/4574-4/1995. sz. HATÁROZAT: 
 
Tárgy: Az önkormányzat 1995. évi költségvetésének korrekciója. 
 
Miskolc megyei jogú Város Közgyűlése megtárgyalta az 1995. évi 
költségvetés korrekciójáról szóló előterjesztést, mely alapján a 
költségvetési egyensúly biztosításához az év hátralévő időszakára az 
alábbi gazdálkodási intézkedéseket tartja szükségesnek: 
 
1. A bevételek vonatkozásában: 

 
a./ A helyi adó kintlévőségek hatékonyabb behajtása érdekében az 

Adóosztály részéről konkrét intézkedést kell tenni, amelynek 
eredményességéről a Közgyűlést a III. negyedévi gazdálkodással 
összefüggő előterjesztéssel egyidejűleg - külön előterjesztésben - 
tájékoztatni kell. A behajtásra vonatkozóan az Adóosztály a 
Polgármester jóváhagyásával készítsen intézkedési tervet. 

 
Határidő: november 30. 
Felelős: Polgármester 
Közreműködik: Adóosztály vezetője 

 
b./ A bevételek növelése érdekében fel kell gyorsítani a lakás- és nem 

lakás célú helyiségek értékesítését, be kell indítani és elő kell 
készteni a kedvezményes törlesztési lehetőségeket biztosító 
lakásértékesitési akciót. Erre vonatkozóan a Városüzemeltetési 
Osztály készítsen Közgyűlési előterjesztést. 
 
Határidő: szeptember 30. 
Felelős: Polgármester 
Közreműködik: Városüzemeltetési, és Városellátási Osztály 

vezetője 
 

c./ A felhalmozási és tőkejellegü bevételek között az épületek, 
építmények, valamint a földingatlanok értékesítésével 
kapcsolatban át kell tekinteni a tervezett előirányzatok 
teljesíthetőségét és erről a Vagyonkezelő és Vállalkozási 
Osztálynak a Közgyűlést - önálló előterjesztésben - a III.negyedévi 
gazdálkodásról szóló beszámolóval egyidejűleg tájékoztatni kell. 
 
Határidő: november 30. 
Felelős: Polgármester 
Közreműködik: Vagyonkezelő és Vállalkozási Osztály  vezetője 

Tulajdonosi Bizottság elnöke 
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d./ A Vagyonkezelő és Vállalkozási Osztály tájékoztassa a Közgyűlést 
a nagy értékű épületingatlanok értékesíthetőségének helyzetéről. 
 
Határidő: november 30. 
Felelős: Polgármester 
Közremüködik:Vagyonkezelő és Vállalkozási  
                           Osztály vezetője 
                           Tulajdonosi Bizottság elnöke 

 
 

2.A kiadások vonatkozásában: 
 

A Közgyűlés úgy határoz, hogy az éves költségvetést terhelő további 
kötelezettség vállalásra csak akkor kerülhet sor, ha arra az 
önkormányzat bevételei fedezetet biztosítanak. 

 
a./ A beruházási felújítási feladatoknál a még be nem inditott, le nem 

szerződött munkákat csak akkor lehet indítani, ha a szükséges 
fedezet a költségvetésben rendelkezésre áll. Ugyanakkor  - a 
bevétel kiesések miatt - fel kell mérni az elhagyható feladatok 
körét is, és az ezzel összefüggő javasolt előirányzat 
módosításokat a III.negyedévi gazdálkodásról szóló 
tájékoztatóval egyidejűleg a Közgyűlés elé kell terjeszteni. 
 
Határidő: november 30. 
Felelős: Polgármester 
Közreműködik:Építési- és Beruházási Osztály vezetője 

Városüzemeltetési- és Városellátási Osztály 
vezetője 
Pénzügyi- és Gazdálkodási Osztály vezetője 

 
b.) A városüzemeltetési feladatoknál, valamint a felújítási, beruházási 

körben jelentkező megtakarításokat a bevétel kiesések 
kompenzálásaként kell figyelembe venni, az így felszabaduló 
forrásokat a Közgyűlés előzetes döntése nélkül más célra nem 
lehet fordítani. 

 
Határidő: folyamatos, illetve 1995. december 31. 
Felelős: Polgármester 
Közremüködik:Épitési- és Beruházási Osztály vezetője 

Városüzemeltetési- és Városellátási Osztály 
vezetője 
Főépitészi Osztály vezetője 
Pénzügyi- és Gazdálkodási Osztály vezetője 

 
c./ A költségvetésben tervezett és még fel nem használt tartalékokat 

(általános tartalék, céltartalék) elsősorban és döntően a hiány 
finanszírozására kell fordítani. 
Felhasználásukra csak a legszükségesebb esetekben, a IV. 
negyedévben kerülhet sor. 
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Határidő: folyamatos, illetve 1995. december 31. 
Felelős: Polgármester 

 
d./ A központilag tervezett működtetési előirányzatokat csak a 

III.negyedéves tájékoztatót követően lehet biztosítani, a 
legszükségesebb igények kielégítésére vonatkozó javaslatot a 
Közgyűlés elé kell terjeszteni. 

 
Határidő: november 30. 
Felelős: Polgármester 

 
e./ Az oktatási intézményeknél várható túllépésekkel kapcsolatban a 

Közgyűlés Pénzügyi, valamint Oktatási Bizottsága a Közoktatási és 
Közművelődési osztály és az Ellenőrzési Osztály bevonásával 
vizsgálja meg, hogy az érintett intézményekben a jóváhagyott 
költségvetésnek megfelelő-e a feladatellátás és a vizsgálatok 
eredményéről az éves beszámolóval egyidejüleg tájékoztassa a 
Közgyűlést , indokolt esetbe a felelősségrevonás 
kezdeményezésével. 

 
Határidő: 1995. évi zárszámadás 
Felelős: Polgármester 
Közreműködik: Pénzügyi Bizottság elnöke 
                           Oktatási Bizottság elnöke 
                           Ellenőrzési Osztály vezetője 
                           Közoktatási és Közművelődési  
                          Osztály vezetője 

 
f./ A vízellátási feladatok esetében  jóváhagyott rekonstrukciós munkák 

pénzügyi fedezeteként  a MIVIZ RT. amortizációs forrásait is 
figyelembe kell venni. Erre vonatkozóan megállapodást kell kötni a 
MIVIZ Rt-vel. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: Polgármester 
Közreműködik: Építési és Beruházási Osztály vezetője 
                           MIVIZ Rt. igazgatója. 

 
kmft. 

 
 

Dr. Szádeczki Zoltán sk.                    Kobold Tamás sk 
jegyző                                  polgármester 

 
 

A  kiadmány hiteléül: 
 
 

kiadó 


